ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23 мая 2012 года                                             № 9-р
пос. Светлый

Об отмене распоряжения
главы поселения сельского
поселения Светлый от
14.03.2012 № 6-р

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», устава сельского поселения Светлый, рассмотрев
информацию о результатах изучения Прокуратурой Березовского района
распоряжения главы сельского поселения Светлый от 14.03.2012 № 6-р:

1. Распоряжение главы сельского поселения Светлый от 14.03.2012
№ 6-р «Об утверждении положения о суммированном учете рабочего
времени для отдельных категорий работников администрации сельского
поселения Светлый» считать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете
«Жизнь Югры»  приложении «Вестник Светлого».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его
опубликования.

И.о. главы поселения                                                            О.В. Иванова